langue. i m̄du
vñ i lauo. p̄
d̄ erit v̄ adue
n̄ f̄ fuit. n̄
puolutat̄ p̄ca
p̄am. p̄nam.
n̄ simat̄ p̄ca
i d̄alder fac
ḡreges. iob. f
v̄ se exaltat̄ i
f̄ h̄uanū gen̄
comod. nam
op̄olū remedi
v̄tas q̄ i n̄o
d̄ m̄zia. dei ḡ
iudicia d̄a
tas. q̄ maḡ
d̄ana dei gen̄
v̄go v̄gim̄
ecce regia ce
illinet luce
v̄ nos refic
v̄go v̄gim̄
ta. c̄ca. n̄
exiganc̄a
ma. ne ex
v̄go ex̄anc̄
i m̄di. d̄ito
oza p̄nob. i
iḡanc̄a. fca
nob. ut no

109
sanguis mundus erat pluciam.
vnd illeud. P tang imud imu
d' erit vs adueham Inh vclio
ru' se fluit. Nam q' imud' tang
puolutat' tactu' imud' est paul
tam p'p'iam vs adueham. vto
n' finat' p'ctm p'p'iam. Ecce q'
m' chaldei faciut' ts' turtas p'
greges. Job. Ecce ta' ip'dimita q'
v' se excusat' i' iuta' adnupis.
S' huanu' gen' ip'ha laborat' m'
comodo. Nam s' h' t'p' iudicium q'
op'olu' remediū. z h' p'vgnien
v'as q' t'p' nomib' appellat' nā
dr' maria. dei genu' x. vgo vgi'
Indana daritas. i' dei genit' p'e
tas. q' mag' p'ie' m'is adfili
daria dei genu' x' p'ietas' adily
x' vgo vgi' notat' castitates.
Ecce regia celi dr' maria. ut nos
illinet' luce daricat'. Dei genu' x'
vt nos reficiat' uberib' p'ietatis.
vgo vgi' ut nos. m'is ites
ta' cast' stella. e' q' sap' ne
exigiancia' sim' cea' d'ent' ex
ma. ne ex'iaa' sim' obdiueta
vgo ex'iancia' ne ex'iaa' sim'
imudi. Dico dr' d'iam' s' ca' ma
ora p' nob. ut nos illinet' z h' t'
igiancia'. S' ca' dei genu' x' ora p'
nob. ut no' vberib' p'ietatis mitis

da p'ca' d'iaa'. S' ca' v' go v' gnum
ora p' nob. ut p' integritate' sue sa
nenc' nos m'is a' fecer' luxie.
Ecce qm' d'iaa' d'ia' s' canau'.
Stella dr' ma' q' radiat' ex' cozu
scat' miracul'. illuat' d'ctus.
splud'z vita. coruscet fama dr'
at' no' solu' stella. s' z ma'is h'
diligat' p'ietates maris. Daze
e' saltu' sic' scdm' p'amaritudiez
Daze e' i' q'ctu' sicut' scdm' p'aur
olitate. Daze e' tumid'. sic' scdm'
plupbia' mare e' scdm' sic' scdm'
pluciam dr' z' sp'ola x. Nam
du' q's v'ozit' vlt' recip' vna
d'ntas dr' elige. z hac' x' ina
tam eleg'. v' t' de ea dr'. Ele
git eam de' et e' s' n' d'no pla
cu' ut i' ea' p'lecti' v' d'at' vna
p'ay aduo' hat' v' d'iam' v' n'
ei d'ie p'c'. Tu' m' sola places
v' aud' p'ctas. d'ucta' z' h' x'
p'liba' i' p'na' i' o'cep'ne. v' n' dr'.
fiat' m' h' m' u' tu'. Tuo' due co
u'cte s'it' z' s' q' o'clm' s' de
v'it'. v' n' i' o'calet' me o'clo
ous sui. Traducta' e' p' p'
ce qm' allup'ia' e' ad' d'ct' m'
chlamu' z' s' l' i' acabile
hic' i' h' s' q' allup' e' auobis
i' celu' z' e' tu' n' p' dr' allandille

et colit ascensio. Ita autem uirgo tunc de
 assumpta. et hodie. quod cum ubi actum
 non actorem et passivum. actio non
 auctorem passivum aliquid illa. et
 et per uirtute celos ascendit. uirgo uita
 non per uirtute sed passivum est assumpta
 idem collegimus et ascensio matris uir
 assumptio non ascensio. **Q**uod autem hoc
 assumpta in celum uel stella maris
 lucet placet suis nauis quod nauis
 gaudet in mari magis et spaciolo
 et uel sepe uentorum et nauis da
 ad scopulos iactat uel sepe picu
 ritatem non ab ipso foueat et die uel
 sim. Si uiat ad caute. raris est
 dicta tu autem. Si uiat est fracta d
 me est oia facta. et uia debent ois
 implorare. ut per labore peritis
 nauigacionis illuana nauis me
 ante perducatur ad portum in illi
Sicut lili. **Q**uod raris est et
 me spiras. et in re fuit.
 uel de gloria. et sic lili. quod
 in ecclesia est in la. et fuit uel non
 opibus. et in di. sollicitudine. et uel
 et illa aia lili. est dig. dig.
 et in celestis plechandi. et ex
 gens. et cantore mundicie cor
 et corpus est ipse eod. et per am
 lili opacionis odore uel et odor
 lili opiniois et ho. ad bonum

sand acced. et lili me spiras et
 lili me spiras et lili me spiras. et lili
 castitas est lili me spiras quod hec
 uirginitas cum ciuitate. quod cum sine
 spina. et temptatio in spina est uel
 dicitur in ieru. ma. et. In me spiras
 est lili. quod uirginitas multa in
 pugnat temptacione. et spiras est
 lili superata temptacione. impug
 nacione per mis. dicitur de prophaz
 foris ualstab eos gladi. me. pa.
 uel. ac uel. de sedis. et. uel. et
 solide et. de tuis. uel. et. et
 scilicet agni. per mi. replentat fa
 tue uel. et fulgentes lampades
 uel. habuerit. et oleum castitatis
 et non habuerit non accepit. et
 capi. uel. que est lampadibus
 uel. castitatis oleum accepit. et
 fatiga. temptacionibus dormitauit
 et dormierit. et. repnat que de
 uita ois sollicitudine. et ipso ad
 nuptas iacuerit. prima uirgin
 tatis fuit. puelle saluati. et filie
 hodiadis quod alia est perca. et da
 fuit uel. agnet. et passio. fuit
 nu. ne fuit. copie. ngati. et da
 fuit uel. uel. ma. quod nullum fuit
 ad eum libdis. ob uirginitate. et
 la. nos autem quod in lili. et uel
 tas lili. et in lili. et uel. quod

quod in malis
 80 uel lili
 quod in malis
 fuit lili
 fuit lili
 de lili. et
 conualit

 Expiat
 sine op
 fuit lili
 fortis

quoz masculino. Aliquo xpt uir
80 uir lilio pat. in sexu femineo
quoz masculino. de po ut hic.
Sicut lilium inter spinas. de h
Iustus germinab sicut lilium
de tao. Ego flos campi et lilium
conualium. et reliqua

~~Explicit Jacobinus de uoza
gine spilatus p dominum
frém Jacobum. cui est nomen
sortatus a nomine et cetera.~~

Omnia me^z mea bndicti
virgo Maria Amen.
Sub tua pteccione ~~o~~ fugi
mus. scia de am

~~Aluc regina~~

~~omnia. oieab~~

~~punctich~~

id inuestitu duntaxo. Si
ne. id. calata uaneta
ta regni lary inuit.
in hancie. Anglie. ul. sed
an auto. q. d. ver. h. est. regni
oy. h. e. dignitatem nobilitati
oias. datus. m. in. p. ei. de. in
eet. d. g. ran. l. i. o. u. a. h. i. d. g. u. o. r.
of. p. a. t. s. Et. u. o. r. n. o. b. i. l. e. s. e. r. e.
a. m. p. o. r. t. e. l. e. h. i. t. i. m. d. i. g. n. i. t. a. t. e. s.
o. p. u. m. s. b. l. u. m. i. t. a. s. i. n. t.
i. n. g. l. o. o. f. f. i. c. i. j. d. i. g. n. i. t. a. t. e. s.

anuncie regere. Iste innocens ut innocens
aial feruissimū. Dns e cui potestati nemo resist
at. Vn i p. zelat qd dicit fi. un. z slum. xii
u. q. fortitudo innocis. Iste innocens tenui z uide
mit uidetur. qm p m. ang. m. p. o. s. s. e. n. t. u. s. s. u. p. b. i. e. d. e. c. e.
lo eret. z h. o. i. e. s. p. a. d. i. s. o. z. q. n. o. r. i. g. i. n. a. l. e. m. m. u. n. d. i.
dela. S. u. l. a. u. i. g. n. e. g. l. a. r. o. l. a. i. n. s. i. n. u. e. i. r. e. q. e. l. e.
uit. z. u. i. q. p. u. s. u. i. d. e. b. a. t. f. e. u. l. l. i. m. i. d. o. s. b. i. b. d. e.
u. i. t. o. i. n. t. e. d. r. r. e. s. p. i. c. i. u. t. o. c. h. i. c. c. e. i. q. d. e. p. e. p. r. e.
z. i. n. t. e. b. i. n. g. u. a. m. a. n. u. s. o. m. p. o. t. e. n. t. i. s. q. q. d. e. u. e. n. i. t.
u. e. c. a. u. i. S. o. n. e. i. s. i. n. d. i. e. p. r. e. s. r. e. g. n. i. d. e. i. i. n. c. i. a. z.
m. i. a. i. p. e. r. e. t. i. n. u. i. t. i. n. c. i. u. t. V. n. r. e. u. i. t. i. c. i. e. d. r. i. p. m. e.